
Zarządzenie Nr 53/2025  

z dnia 05.03.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia 

podyplomowego dla diagnostów laboratoryjnych Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach na kadencję 2025-2028. 

 

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2125 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. 

z późn. zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuję Zespół ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia podyplomowego dla 

diagnostów laboratoryjnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w składzie:  

1) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Komosińska-Vassev – Przewodniczący Zespołu, 

2) dr hab. n. med. Aleksandra Mielczarek-Palacz, prof. ŚUM, 

3) dr hab. n. med. Anita Stanjek-Cichoracka, 

4) dr hab. n. med. Robert Kubina, prof. ŚUM, 

5) dr hab. n. med. Monika Paul-Samojedny. 

 

§ 2 

Zadaniem Zespołu ds. szkolenia specjalizacyjnego w ramach kształcenia podyplomowego dla 

diagnostów laboratoryjnych jest koordynowanie i organizowanie w Wydziale Nauk 

Farmaceutycznych w Sosnowcu szkolenia specjalizacyjnego dla diagnostów laboratoryjnych,  

w szczególności do:  

1) opracowania regulaminu organizacyjnego szkolenia specjalizacyjnego w danej dziedzinie 

medycyny laboratoryjnej; 

2) przygotowania planu realizacji szkolenia specjalizacyjnego w danej dziedzinie medycyny 

laboratoryjnej; 

3) nadzoru nad przebiegiem realizacji szkolenia specjalizacyjnego w danej dziedzinie medycyny 

laboratoryjnej; 

4) dokonywania rocznej oceny organizacji i przebiegu szkolenia specjalizacyjnego,  

w tym na podstawie ankiet przeprowadzonych wśród specjalizujących się, po realizacji 

poszczególnych kursów i przedstawienie jej wyników Rektorowi najpóźniej do 30 stycznia 

każdego roku kalendarzowego; 

5) bieżącej  współpracy z powołanym przez Rektora SUM Pełnomocnikiem ds. Kształcenia 

Podyplomowego Diagnostów Laboratoryjnych.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia 

Podyplomowego i Promocji Uczelni. 

 

 



§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

− Prorektor ds. Prorektor ds. Kształcenia Podyplomowego i Promocji Uczelni, 

– Dziekan Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu, 

− Kwestor, 

– Z-ca Kanclerza, 

– Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

– Dział Kontroli i Audytu, 

– a/a. 


